

# Tandlæge Bo Bentsen ApS

Vendsysselgade 28, 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 22 14 91

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2017.

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'Bo Bentsen', written over a horizontal line.

**Bo Bentsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlæge Bo Bentsen ApS Vendsysselgade 28 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 27 22 14 91
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bo Bentsen
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord
<b>Modervirksomhed</b>	Wael Bentsen ApS
<b>Associerede virksomheder</b>	Andersen og Bentsen ApS, Aalborg Tandlægerne Andersen og Bentsen I/S, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af tandlægevirksomhed samt virksomhed, som er naturlig forbunden hermed,

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.584.197 mod 3.947.872 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.193.705 mod 987.032 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.584.197</b>	<b>3.947.872</b>
1 Personaleomkostninger	-764.916	-736.542
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.819.281</b>	<b>3.211.330</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.406.463	-2.089.993
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.854	71.127
Andre finansielle indtægter	37.349	72.483
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.506	-709
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.487.515</b>	<b>1.264.238</b>
Skat af årets resultat	-293.810	-277.206
<b>Årets resultat</b>	<b>1.193.705</b>	<b>987.032</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	152.356	84.573
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	41.349	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.597.541
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.193.705</b>	<b>987.032</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.474.116	1.346.424
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.474.116</u>	<u>1.346.424</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.474.116</u></b>	<b><u>1.346.424</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	120.330	181.297
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	135.875	2.205.478
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	882.756	569.242
Tilgodehavender i alt	<u>1.138.961</u>	<u>2.956.017</u>
Likvide beholdninger	<u>1.044.320</u>	<u>760.799</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.183.281</u></b>	<b><u>3.716.816</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.657.397</u></b>	<b><u>5.063.240</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.436.280	866.119
6 Overført resultat	693.711	1.070.169
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.254.991</b>	<b>4.561.288</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	8.162	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>8.162</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	142.908
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.843	10.885
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	285.648	277.206
Anden gæld	65.753	70.953
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	394.244	501.952
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>394.244</b>	<b>501.952</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.657.397</b>	<b>5.063.240</b>

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	588.864	625.812
Andre omkostninger til social sikring	5.567	4.699
Personalemkostninger i øvrigt	170.485	106.031
	<b>764.916</b>	<b>736.542</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.506	709
	<b>1.506</b>	<b>709</b>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	480.395	480.305
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>480.395</b>	<b>480.305</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	866.029	781.546
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.406.463	84.573
Hævet/Indskudt i Tandlægerne Andersen og Bentsen I/S	1.534.155	0
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>993.721</b>	<b>866.119</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>1.474.116</b>	<b>1.346.424</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Andersen og Bentsen ApS	Aalborg	50 %
Tandlægerne Andersen og Bentsen I/S	Aalborg	50 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivinger 1. januar 2016	866.119	781.546
Resultatandel	152.356	84.573
Reserve for nettoopskrivning, primoregulering	417.805	0
	<u><b>1.436.280</b></u>	<u><b>866.119</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	1.070.167	-66.460
Årets overførte overskud eller underskud	41.349	-1.597.541
Overført overkurs	0	2.734.170
Reserve for nettoopskrivning, primoregulering	-417.805	0
	<u><b>693.711</b></u>	<u><b>1.070.169</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	2.500.000	0
Udloddet udbytte	-2.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.500.000
	<u><b>1.000.000</b></u>	<u><b>2.500.000</b></u>